
 

2022年 12月吉日 
 

新年賀詞交歓会のご案内 
 

一般社団法人日本メンテナンス工業会 
会 長 髙田 寿一郎 

 
 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 
さて、2023 年の新年を迎えるにあたりまして、当会の重要行事であります賀詞交歓会を  

下記のとおり開催いたします。 
つきましては、年初諸事ご多忙のところ、コロナ禍ではありますが、安全・安心を第一とし

無理のない範囲でご来臨賜わりますようお願い申し上げます。 
今回は 3 年振りに従来通り、飲酒を伴う立食(飲食時以外はマスク着用し歓談)としますの

で、各社各自のご都合で参加ください。コロナ感染拡大による政府または東京都による行動制
限等が発せられた場合は、開催を見合わせ、工業会の HPで告知します。 

謹白 
 

記 
 

1．日 時：2023年１月 19日（木）１１：３０～１３：００ 
※ 受付は１１：００より開始いたします 

2．会 場：如水会館 スターホール 〈立食時 150～400人定員のところに 150人参加見込〉 
東京都千代田区一ツ橋２の１の１ TEL：０３-３２６１-１１０１ 

※ コート・お荷物等は 1階のクロークをご利用ください。 
 
ご出席いただける場合は、出席申込書を１２月２3日（金）までにメールで 
お送りいただけますようお願いいたします。（ご欠席のご連絡は必要ありません。） 
 

メールタイトル：賀詞交歓会出席申込(〇〇株式会社) 
jimukyoku@jamsec.jp 

 
◎出席申込書は工業会ホームページからダウンロードしてください。 

工業会ＨＰ：http://www.jamsec.jp のトップページ下部「TOPICS」内 
「新年賀詞交歓会のご案内」 

  
◎1社４名以上のご出席の場合は、出席申込書をコピーしてご記入ください。 
◎お申込が定員を超えた場合、1社あたりの参加人数を制限させていただく場合があります。 
◎出席票等はお送り致しませんので、申込書提出後は直接会場へお越しください。 
◎ご来臨の節は、お名刺１枚ご用意ください。 
◎メールでの申込みが難しい場合は、FAXでご送信ください。（FAX: 0120-557-644） 

 
一般社団法人日本メンテナンス工業会 事務局 

E-mail：jimukyoku@jamsec.jp 

mailto:jimukyoku@jamsec.jp

